KA

3 PROVA CAMPIONATO ITALIANO CIRC CIT

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe

Classe 125 CLUB U
1 19 SABELLA MARIO ™ 125 CLU
2 4 DI LORENZO DAVIDE ™ 125 CLU
3 111 FONTANA FRANCESCO ™ 125 CLU
4 85 BIGIONE FRANCESCO ™ 125 CLU
5 14 BUTERA GIUSEPPE ™ 125 CLU
6 27 CANINO SIMONA ™ 125 CLU
7 61 IENNA GIUSEPPE ™ 125 CLU
8 22 POLIZZI GIROLAMO ™ 125 CLU

Giro piu veloce 32.051 - 19 SABELLA MARIO al giro 7

Team

I.LF. RACING
RUFFINO

GANCI

ARINI

BUTERA KART
ARINI

CERCHIA
MONREALE KART

alla data e ora 19/05/2019 - 10:24:04.202 - Velocita media : 86 Km/h

R040 Stampato 19/05/2019 alle ore 10:25:30

Giri
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125 CLUB UNDER - Qualifiche

Tempo

05:00.499
03:56.178
05:01.934
05:28.499
05:00.961
05:30.987
05:12.656
05:25.219

19/05/2019 10:19:38

Best lap

32.051
32.180
32.198
32.525
32.659
32.729
32.944
33.024

Inizio gara

Giro Diff

00.129
00.147
00.474
00.608
00.678
00.893
00.973
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Fine gara
19/05/2019 10:25:14

Gap

00.129
00.018
00.327
00.134
00.070
00.215
00.080
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